SETOR PÚBLICO LTDA ME, inscrita no CNPJ: 18.603.971/0001-91, referente à licença de uso 
de software de Planejamento (PPA, LDO, LOA), Contabilidade Pública, Licitação, Compras, 
Contratos, Patrimônio, Almoxarifado, Folha de Pagamento e Portal da Transparência, no valor 
total de R$ 15.360,00 (quinze mil, trezentos e sessenta reais), a ser quitado em 12 (doze) 
parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais), 
conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26, do Estatuto Nacional das Licitações e 
Contratos da Administração Pública, o Despacho da Ilma. Sra. FRANCISCA ANDRESA 
SOARES RODRIGUES, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que